

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 85260657

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.978,10 RON - 1.978,10 RON

Descriere: BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 34.00 8.80 299.20 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Rosu BUC 40.00 8.80 352.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 10.00 9.80 98.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 600.00 0.60 360.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 650.00 0.60 390.00 CORECTOR BANDA MILAN BUC 7.00 7.90 55.30 TUS STAMPILA TRODAT 28 ml negru BUC 1.00 10.00 10.00 CAPSE nr.10 EAGLE CUT 1.00 0.90 0.90 PERFORATOR STD Deluxe H-30 BUC 1.00 28.00 28.00 CORECTOR FLUID KORES 20 ml BUC 1.00 3.20 3.20 MINA CREION MEC.0,7 Rotring HB CUT 3.00 3.30 9.90 MINA CREION MEC.1,0 Rotring HB BUC 3.00 3.30 9.90 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Galben BUC 13.00 3.40 44.20 PIX SCHNEIDER K 15 BUC 16.00 1.90 30.40 FINELINER STAEDTLER 0,3 mm Albastru inchis triplus BUC 3.00 3.60 10.80 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 13.00 1.20 15.60 CREION GRAFIT Deli HB cu radiera BUC 6.00 0.70 4.20 PATRON CERNEALA QUINK lung set 5 Parker AL (1950384) SET 1.00 14.70 14.70 MEMORY STICK 64GB Kingston BUC 3.00 48.00 144.00 ACE GAMALIE 50g/cutie Office Cover CUT 1.00 1.80 1.80 CARTON A4 160g/m2 (250) IQ galben pal YE 23 TOP 2.00 48.00 96.0
